
Kontakt na makléře

Zuzana Nesibová
+420 775 580 009
asistentka@bravis.cz

Zuzana má další 2 nabídky

Poslední hodnocení Zuzany

Velké díky celé kanceláři za jejich služby, zejména pak paní Nesibové. Časově nám hlídá blížící se
konec pronájmu, nachystá dodatek na prodloužení o další rok, vše perfektně, rychle, vstřícně.
Ještě, že ji máme :-) Moc děkujeme!

Volný od 01.08. 2025
Plocha: 30 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: B

14 900 Kč/měsíc
(+ 4.119,- Kč služby + kauce + provize RK)

Pronájem moderního zařízeného bytu 1+kk, ulice
Vídeňská, Brno - Štýřice (05483)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

16. 6. 2025

mailto:asistentka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Zuzana&makler-prijmeni=Nesibov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sprchový kout

Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+kk na ulici Vídeňská, Brno - Štýřice. 

Pěkný světlý byt o celkové ploše 30 m2 se nachází v 6. nadzemním podlaží novostavby s výtahem. 

Kuchyňský kout je vybavený sklo-keramickou varnou deskou, elektrickou troubou, mikrovlnnou troubou, lednicí s mrazícím boxem, myčkou,
digestoří a stolem se dvěma židlemi. 
V obývací části je rozkládací pohovka s konferenčním stolkem a obývací stěna. 
V koupelně je umyvadlo, sprchový kout, toaleta a pračka. 
V chodbě je vestavěná skříň. 
Možnost připojení internetu a TV. 

Skvělá lokalita, veškerá občanská vybavenost v místě, obchody, kavárny, restaurace, výborná dostupnost centra, zastávka MHD před
domem, blízko BVV. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
V případě zájmu možnost video prohlídky. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem moderního zařízeného bytu 1+kk, ulice Vídeňská,
Brno - Štýřice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

16. 6. 2025



Volný od 16.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 16.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 16.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Volný od 16.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 18 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, výtah, po
kompletní rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

12 900 Kč/měsíc
(+ 741,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

16. 6. 2025



Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 39 m2

Pronájem jednotky 1+kk, ul. Rázusova, balkon, částečně zařízený

Rázusova, Brno - Maloměřice

14 500 Kč/měsíc
(+ 2.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

16. 6. 2025


